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Zapisy do nowej szkoły w Dąbrowie

Ruszyły zapisy uczniów do szkoły w Dąbrowie Leśnej, która zostanie otwarta już we wrześniu.
Podczas spotkania w Klubie Seniora omówiono szczegóły reorganizacji systemu oświaty na
terenie gm. Łomianki oraz rekrutacji do szkoły w Dąbrowie Leśnej. Burmistrz poinformował,
że w następnej kadencji zamierza wybudować kolejną szkołę oraz dwa przedszkola.
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We wtorek, 7 lutego w Dąbrowie Leśnej odbyło się kolejne spotkanie oświatowe.  Burmistrz Łomianek,
Tomasz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Sekretarz Gminy, Beata Duch-Kosiorek i
Naczelnik Wydziału Oświaty, Jadwiga Idziaszek przedstawili zmiany, które nastąpią w gminnej oświacie
od nowego roku szkolnego. Mieszkańcy tego popołudnia szczelnie wypełnili Klub Seniora i byli
zainteresowani przede wszystkim informacjami na temat budowy Szkoły Podstawowej nr 2, która
powstaje przy ul. Partyzantów w Dąbrowie Leśnej. Nie zabrakło także pytań o nowe obwody szkolne i
pozostałe szkoły.

Dzięki budowie szkoły w Dąbrowie Leśnej oraz rozbudowie Szkoły Podstawowej w
Dziekanowie Polskim, na terenie naszej gminy pojawi się 700 nowych miejsc dla uczniów.



Należy jednak wiedzieć, że w związku ze zmianą systemu oświaty i wydłużeniem nauki w
szkole podstawowej do 8. klasy, w najbliższych latach niezbędne będzie utworzenie
kolejnej nowej szkoły dla 600 uczniów, aby problem dwuzmianowości nie dotyczył naszej
gminy. Jeśli mieszkańcy ponownie zaufają Burmistrzowi Dąbrowskiemu, budowa
wspomnianej placówki rozpocznie się już w następnej kadencji. Miałaby ona powstać w
Łomiankach Dolnych. Burmistrz zamierza również wybudować dwa nowe przedszkola.

kliknij w obrazek, żeby obejrzeć prezentację dot. reformy oświaty w Łomiankach

Dowiedzieliśmy się, że od września dzieci będą korzystać z nowoczesnego budynku m.in. z 21 salami
lekcyjnymi, halą sportową wraz z trybuną, kuchnią wraz ze stołówką, biblioteką oraz boiskiem
sportowym. Szkoła będzie w stanie przyjąć 525 uczniów.

Dziś, tj. 8 lutego rozpoczęły się zapisy uczniów do klas 2-7, które zostaną utworzone w
nowej podstawówce od roku szkolnego 2017/2018. Zapisy potrwają do 3 marca. Do
wymienionych klas będą przyjmowane dzieci mieszkające na terenie obwodu Szkoły
Podstawowej nr 2 przy ul. Partyzantów.

Rodzice, którzy chcą zapisać swoje dziecko do klas 2-7, składają podanie o przyjęcie
dziecka:
1) w sekretariacie Szkoły Podstawowej nr 1 w Łomiankach przy ul. Warszawskiej 73 - dotyczy rodziców
dzieci, które aktualnie uczęszczają do tej szkoły - od poniedziałku do piątku w godzinach pracy
sekretariatu szkoły;
2) w Referacie Oświaty Urzędu Miejskiego przy ul. Staszica 2 bądź w Punkcie Obsługi Interesanta
Urzędu Miejskiego przy ul. Warszawskiej 115 - dotyczy rodziców dzieci, które uczęszczają do innych
szkół podstawowych - od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu Miejskiego, tj. poniedziałki i
czwartki 10.00 - 18.00, wtorki, środy i piątki 8.00 - 16.00.

Podanie można uzyskać pod wyżej wymienionymi adresami lub pobrać z naszej strony internetowej -
TUTAJ.

https://lomianki.pl/download.php?s=1&id=19419
https://lomianki.pl/download.php?s=1&id=19419
https://lomianki.pl/download.php?s=1&id=19420


Informacja o rekrutacji do 1. klasy oraz oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej będzie  podana
w późniejszym terminie. 

Granice obwodów szkół podstawowych w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 - TUTAJ
Granice obwodów 8-klasowych szkół podstawowych w roku szkolnym 2019/2020 - TUTAJ
Granice obwodów szkół gimnazjalnych w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 - TUTAJ

Podczas wczorajszego zebrania Sekretarz Gminy, B. Duch Kosiorek podkreśliła, że rejonizacja dotyczy
dzieci, które od września pójdą do 1. klasy. Rodzice uczniów klas 2-7 zdecydują, czy pozostawią swoje
dzieci w Szkole Podstawowej nr 1 czy jednak przeniosą je do nowej placówki w Dąbrowie Leśnej.

Prawdopodobnie jeszcze wiosną zostanie zorganizowany dzień otwarty w szkole w Dąbrowie Leśnej.
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Wtedy rodzice i przyszli uczniowie będą mogli obejrzeć budynek i jego bazę sportową.

Ponadto w najbliższym czasie gmina planuje szereg inwestycji w tym rejonie Dąbrowy Leśnej. Zostanie
przebudowana ul. Łyżwiarska, na której powstaną nowe miejsca parkingowe, zostanie wymieniona
nawierzchnia na ul. Partyzantów i wybudowany będzie chodnik, z kolei na ul. Akacjowej powstanie
ścieżka rowerowa i chodnik.

- Przez kilkanaście lat praktycznie nie przeznaczano środków finansowych na Dąbrowę. Z kolei w
ostatnich latach zainwestowano ze środków własnych i zewnętrznych ok. 65 mln zł w Dąbrowę Leśną i
Zachodnią. To, co przez tyle lat nie było robione, teraz jest wykonywane. Nadrabiamy gigantyczne
zaległości i jeszcze wychodzimy do przodu - zauważył Burmistrz Tomasz Dąbrowski.



Ponadto Wiceburmistrz Rusiecki zapowiedział, że gmina pracuje nad uruchomieniem komunikacji
autobusowej do szkół. Łomianki są w dobrej sytuacji, ponieważ jako jedyna gmina podwarszawska
posiadają własną spółkę autobusową.
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